



... Työeläkelaitoksille

ELÄKETURVAKESKUS LÄHETTÄÄ TOISEN KOE-ERÄN AUTOMAATTISIA REKISTERIOTTEITA VÄESTÖREKISTERIKESKUKSESTA SAATUJEN OSOITTEIDEN AVULLA

Rekisteriotepalvelu työsuhdetta vaihtaneille

Eläketurvakeskus aloitti keväällä TEL-työnantajien vakuuttamisvelvollisuuden valvonnan tehostamiseksi rekisteriotteiden lähettämisen työntekijöille ko-keiluluonteisesti ilman pyyntöä. Helmi-maaliskuussa toimitettiin noin 35 000 rekisteriotetta hotelli- ja ravintola-alan työntekijöille asianomaisesta ammattiliitosta saatujen osoitteiden perusteella. Toukokuussa lähetettiin noin 30 000 rekisteriotetta työntekijöille, joille oli kirjattu viime vuoden touko-heinäkuussa päättynyt TEL-työsuhde. Näiden osoitteet pyydettiin Väestörekisterikeskuksesta.

Yleiskirjeessä 3/77 eläkelaitoksille ilmoitettiin Eläketurvakeskuksen suunnitelmista aloittaa heinä-elokuun aikana automaattisten rekisteriotteiden pysyvä lähettäminen. Tämän toteuttamista on kuitenkin siirretty toistaiseksi, sillä Väestörekisterikeskuksesta saatavien osoitteiden vastainen hintakehitys on epäselvä. Asiaa selvitetään parhaillaan valtionvarainministeriön asettamassa työryhmässä.

Sen sijaan Eläketurvakeskus jatkaa syyskuussa ko-keiluluonteisesti automaattisten rekisteriotteiden lähettämistä. Ote toimitetaan työntekijälle, jolle on kirjattu viime vuoden elo-lokakuussa päättynyt TEL-työsuhde, jos hän on ollut työsuhteen päättyessä 23-62 vuotias. Otteen saa noin 60 000 henkilöä.

Rekisteriotepalvelun tehostamisen johdosta eläkelaitosten on varauduttava työsuhteisiin liittyvien selvittelytoimenpiteiden kasvuun. Viime vuosina niiden määrä on lisääntynyt noin 20 % vuodessa. Tänä vuonna lisäystä edelliseen vuoteen on odotettavissa noin 60 %.

Työeläkekortin asemesta annettavat rekisteriotteet

Eläketurvakeskus on lopettanut työeläkekorttien antamisen, kuten yleiskirjeessä 8/77 on kerrottu. Työeläkekortin asemesta on suunniteltu lähetettäväksi rekisteriote ja työeläkejärjestelmästä kertova

esite suoraan työntekijöille Väestörekisterikeskuk-
selta pyydettävien osoitteiden avulla.

Elokuun aikana toimitetaan kokeiluna rekisteriote
noin 7 000 työntekijälle, joille on kirjattu ensim-
mäinen työsuhdetieto tai joille ei ole aikaisemmin
voitu osoitteen puuttumisen johdosta toimittaa työ-
eläkekorttia.

ELÄKETURVAKESKUS

Jouko Suikasa

Matti Kumpulainen